EDITAL DE ENSALAMENTO

AURELIO PEREIRA DOS SANTOS, Presidente da Comissão Especial de Concurso Público de Nantes, Estado de São Paulo, no uso
de suas atribuições legais.

TORNA PÚBLICO: O ensalamento para o Concurso Público, aberto através do Edital 02/2015, estarão disponíveis a partir do dia

07/10/2015:

DATA: 11/10/2015
FECHAMENTO DOS PORTÕES: 08hs15min

CARGO: MÉDICO

INSC NOME LOCAL ENDERECO SALA

1759013 ACHILES LIBERALI ESC. MUN. PROF. LUIZ FERNANDES SERAFIM RUA GONÇALVES DE ASSIS, S/N - CENTRO 01

1737344 ANNA CAROLINA OVANDO PEDRAO ESC. MUN. PROF. LUIZ FERNANDES SERAFIM RUA GONÇALVES DE ASSIS, S/N - CENTRO 01

1747778 BRUNA CAROLINE MAGRO ESC. MUN. PROF. LUIZ FERNANDES SERAFIM RUA GONÇALVES DE ASSIS, S/N - CENTRO 01

1735324 EDISON PEDRAO ESC. MUN. PROF. LUIZ FERNANDES SERAFIM RUA GONÇALVES DE ASSIS, S/N - CENTRO 01

1756000 FABIO TOTH FRANCO ESC. MUN. PROF. LUIZ FERNANDES SERAFIM RUA GONÇALVES DE ASSIS, S/N - CENTRO 01

1746931 FERNANDA ZOLA NAUFAL ESC. MUN. PROF. LUIZ FERNANDES SERAFIM RUA GONÇALVES DE ASSIS, S/N - CENTRO 01

1748438

GIOVANA FIDALGO MARCONDES SILVESTRINI

TIEZZI ESC. MUN. PROF. LUIZ FERNANDES SERAFIM RUA GONÇALVES DE ASSIS, S/N - CENTRO 01

1751698 HAMILTON TORRES KOZUKI ESC. MUN. PROF. LUIZ FERNANDES SERAFIM RUA GONÇALVES DE ASSIS, S/N - CENTRO 01

1749874 HELOISA COSTA PEREIRA ESC. MUN. PROF. LUIZ FERNANDES SERAFIM RUA GONÇALVES DE ASSIS, S/N - CENTRO 01

1759802 HUGO RICARDO MARQUINI ESC. MUN. PROF. LUIZ FERNANDES SERAFIM RUA GONÇALVES DE ASSIS, S/N - CENTRO 01

1752067 MICHELLE CRISTINA BARRUECO CEREZA ESC. MUN. PROF. LUIZ FERNANDES SERAFIM RUA GONÇALVES DE ASSIS, S/N - CENTRO 01

1741126 VANESSA CRISTINA VILA ESC. MUN. PROF. LUIZ FERNANDES SERAFIM RUA GONÇALVES DE ASSIS, S/N - CENTRO 01

Nantes-SP, 07 de outubro de 2015.

..............................

PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO